
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS VILNOJOS 7-OJJI ,
BRINKIŠKI? K., VILNIAUS R. SAV., 32.09 M2
PLOTO, 2 AUKŠTAI

40 000 €  (1 246.49 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
32.09 m

2

Aukštas
2

Kambariai
2

Kaina: 40 000 € (1 246.49 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2013
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Namo tipas Namas
Pastato tipas Karkasinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Su baldais, Elektra, Langai su stiklo paketais, Virtuvė sujungta su kamb., Šaldytuvas

Papildoma informacija

Ieškote ramybės ir poilsio oazės? Ramioje vietoje, apie 10 km. nuo Vilniaus miesto ribos stovintis jaukus 2 aukštų
sodo namelis gali būtent tai, ko jums reikia.

Įsikūręs Brinkiškių sodų žalumoje, kur gamta tampa jūsų kasdieniu kaimynu, šis namelis kviečia atitrūkti nuo
miesto šurmulio, mėgautis paprastumu ir užsiauginti sveikų daržovių sklype esančiame šiltnamyje.

Šalia namo - vaismedžiai ir vaiskrūmiai, kasmet stebinantys natūraliais sultingais vaisias. Rudenį čia sklando
sunokusių obuolių ir slyvų aromatai, o pavasarį - žydinčių krūmų ir medžių švelnūs kvapai.



Sklypas yra taisyklingos formos, ant kalniuko. Balkone gerdami rytinę kavą galėsite gėrėtis gražia apylinkių
panorama.

Netoliese yra didelis, gilus ir vaizdingas Vilnojos ežeras, kur galima ne tik maudytis maudykloje su lieptu, žvejoti
ar plaukioti valtele, taip pat yra vandens pramogų parkas ir akmens skulptūrų muziejus. Draugiški kaimynai.

Nedidelė erdvė kuria jaukią ir šiltą atmosferą, leidžiančią atsipalaiduoti ir mėgautis paprastu gyvenimu. Pirmame
namelio aukšte - bendra svetainės ir virtuvės zona, o antrame aukšte esanti erdvė puikiai pritaikoma miegamojo
zonai ar ramybės kampeliui su vaizdu į gamtą.

Šis namelis - puikus pasirinkimas tiems, kas ieško poilsio vietos savaitgaliams ar nori pabėgti nuo kasdienybės į
gamtos priglobstį.

BENDRA INFORMACIJA

– Adresas: Vilnojos 7-oji g. 7, Brinkiškės, Vilniaus raj.

– Statybos metai 2013.

– Namo tipas - karkasinis.

– Kambarių skaičius - 2.

– Aukštų skaičius - 2.

– Sodo namo plotas – 32,09 kv.m.



– Sklypo plotas 6 a. (lygus sklypas).

– Sklypo paskirtis – sodo sklypas.

KOMUNIKACIJOS

– Elektra 10 Kwh.

PRIVALUMAI

– Sklype yra sandėliukas, polikarbonatinis šiltnamis,

– Sklype auga vaismedžiai ir vaiskrūmiai, daugiametės gėlės.

– Akligatvis, todėl nevaikšto pašaliniai žmonės.

– Šalia nuolat gyvenantys kaimynai.

– Sodo bendrija, todėl keliai žiemą yra valomi.

– Apie 50 m. iki asfato tvarkngu žvyrkeliu, didžioji dalis kelio iki miesto - A2 magistrale.



– Apie 100 m iki autobusų stotelės.

– Rajonas sparčiai vystosi, todėl tikėtinas nekilnojamojo turto kainos augimas.

– Iki Katedros aikštės - 23 km.

—————————————————————————————-

Skambinkite Jums patogiu laiku, nepavykus prisiskambinti – perskambinsiu.

NT brokerė Živilė Navaitė

Tel. +370 600 32763

El. p. zivile.navaite@vilniausturtas.lt

UAB “Vilniaus turtas”

www.vilniaus-turtas.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 600 32763
Susisiekti el.paštu: zivile.navaite@vilniausturtas.lt






